平成 27年２月 17日

各 位

会 社 名  株式会社サマンサタバサジャパンリミテッド

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  寺 田  和 正

 （コード番号 7829 ： 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役  古 市  知 元

 （ 電 話  0 3 - 5 4 1 2 - 8 1 9 3 ）

完全子会社間の合併に関するお知らせ

当社は、平成 27年２月 17日の取締役会において、当社の完全子会社であり、共にアパレル事業を営

む株式会社バーンデストジャパンリミテッド（以下「バーンデスト」という。）と株式会社レストロー

ズ（以下「レストローズ」という。）との合併を決議しましたので、お知らせいたします。合併期日は

平成 27年４月１日を予定しております。

記

１．本合併の目的

 当社グループのアパレル事業において、組織が一体になることにより意思決定及び戦略実行の迅速

化、バーンデスト及びレストローズのそれぞれのノウハウの共有、管理業務及び本社業務の統合によ

るオペレーションの効率化を通じてさらなる成長と収益拡大を目的として合併による組織再編を行

うこととしました。

２．合併の要旨

(1)合併の方式

本合併は、バーンデストを存続会社とする吸収合併方式であり、レストローズは効力発生日をもっ

て解散いたします。

(2) 合併に係る割当ての内容

本合併は、当社の完全子会社間の合併であるため、株式又はその他財産の割当てはありません。

(3) 消滅会社の新株予約権及び新株予約権付社債に関する取扱い

該当事項はありません。

３．合併当事会社の概要

(1)商号

株式会社バーンデスト

ジャパンリミテッド

(存続会社)

株式会社レストローズ

（消滅会社）

(2)本店所在地 東京都港区北青山一丁目 2番 3号 東京都港区北青山一丁目 2番 3号

(3)代表者の役職・氏名 代表取締役 寺田 和正 代表取締役 寺田 和正

(4)設立年月日 昭和 51年６月 29日 昭和 53年３月 1日

(5)事業内容 婦人服の企画・製造・販売 婦人服の企画・製造・販売

(6)資本金 19百万円 20百万円

(7)大株主及び持株比率 当社 100％ 当社 100％

(8)売上高

(平成 26年２月期)
4,668百万円 2,155百万円（会計期間 6か月）

４．株式譲渡の相手先の概要

合併後の本店所在地、代表者の役職・氏名、事業内容、資本金の変更はありません。

５．今後の見通し

本合併は、当社の完全子会社間による再編であり、当社の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上